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Choć ta astronomiczna dopiero przed nami, to w Podgórskim Klubie Juniora zdecydowanie czuć już wiosnę!
Ruszył drugi semestr weekendowych zajęć dla dzieci w Centrum Kultury Podgórza i pełen nowości program z
pewnością nie pozwoli się nudzić najmłodszym przez kolejne niedziele, aż do końca maja! Można się jeszcze
zapisywać na wybrane bloki zajęciowe.

Podgórski Klub Juniora to oferta zajęć edukacyjnych i duża porcja dobrej zabawy dla dzieci w dwóch
grupach wiekowych: 4–6 lat i 7–10 lat. Zajęcia klubowe są organizowane cyklicznie – w niedziele, w
siedzibie głównej Centrum Kultury Podgórza przy ul. Sokolskiej 13. Drugi semestr sezonu 2019/2020
ruszył w lutym i potrwa do końca maja 2020. W programie znalazły się gry i zabawy ruchowe,
muzyczne i plastyczne, warsztaty naukowe i podróżnicze oraz inne aktywności poszerzające wiedzę,
rozwijające umiejętności dzieci oraz pobudzające ich wyobraźnię.

Ciekawość świata rozbudzą warsztaty podróżnicze „Rajska Tajlandia”, a także blok zajęciowy
nawiązujący do historii, kultury i kuchni greckiej. Zdolności manualne i artystyczne pomogą rozwinąć
m.in. warsztaty plastyczne „Naszyjnik hawajski” oraz warsztaty rękodzieła artystycznego  „Ptaszki z
siana”. Będzie też okazja, by poruszać się w takt muzyki i nauczyć się kroków greckiej zorby oraz
tańców indyjskich. Ducha sportowej rywalizacji najmłodsi będą mogli poczuć podczas olimpiady –
będzie można spróbować swoich sił m.in. w pokonaniu toru przeszkód, konkursach skakankowych,
rzucaniu do celu czy miniturnieju gier zespołowych.

Ciekawą propozycją dla młodych naukowców mogą się okazać warsztaty biologiczne i warsztaty
robotyki oraz pokaz chemiczny. Nie lada gratką dla klubowiczów będą również warsztaty sportów
nietypowych – żonglerki sportowej i kontaktowej, kendamy, footbagu i trickboardu. Z uczestnikami
zajęć w ramach Podgórskiego Klubu Juniora spotka się również ornitolog, który opowie o
najciekawszych gatunkach ptaków zamieszkujących nasz kraj, m.in.: mysikróliku, kowaliku, jerzyku,
lelku, dudku, zimorodku, bocianie białym i czarnym oraz krzyżodziobie. Nie zabraknie również
spektakli teatralnych oraz okolicznościowych aktywności – związanych m.in. z tradycjami
wielkanocnymi czy Dniem Matki.

Drugi semestr zajęć w ramach Podgórskiego Klubu Seniora zakończy 31 maja huczny i multikulturowy
„Hinduski Dzień Dziecka”. Na to wydarzenie wstęp dla wszystkich będzie wolny. W programie imprezy
znajdą się m.in.: pokaz tańca indyjskiego w wykonaniu grupy tanecznej Natalaya, wizyta gości z Indii
w oryginalnych strojach, warsztaty tańców indyjskich, warsztaty artystyczne (kolorowe rangole i
indyjskie słonie w technice kolażu), nauka języka hindi na wesoło, prezentacja multimedialna o
Indiach oraz hinduskie bajki animowane. Dziewczynki będą też mogły przymierzyć tradycyjne
indyjskie sari, a chłopcy założyć indyjski turban.

Na uczestników „Hinduskiego Dnia Dziecka” będą również czekać dwa wyjątkowe stoiska tematyczne
– „Kolorowe Indie” oraz „Dzieci świata”. W pierwszym z nich będzie można m.in. wypróbować
zabawki, którymi na co dzień bawią się hinduskie dzieci, przejść hinduski „test odwagi”, czy sprawdzić
jak pachnie najdroższa przyprawa świata – szafran. Wizyta w drugim będzie okazją do poznania



zwyczajów i zabaw dzieci z różnych części globu. Chętni będą również mogli przymierzyć tradycyjne
stroje z wielu krajów, np. z Hiszpanii czy Chin, a także nauczyć się słów powitania w różnych językach.
Nie zabraknie też czegoś na ząb (dla małych i dużych) – tego dnia przy Centrum Kultury Podgórza
zaparkuje wyjątkowy food track serwujący oryginalne indyjskie dania i przekąski. Dodatkowo, przez
cały czas trwania imprezy, do dyspozycji gości będzie fotobudka.

Na zajęcia w ramach Podgórskiego Klubu Juniora można zapisywać się osobiście – w Punkcie
Informacyjnym Centrum Kultury Podgórza (ul. Sokolska 13 – parter, tel.: 12 656 36 70 wew. 30, e-
mail: edukacja@ckpodgorza.pl).
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